ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

/ I X

OFÍCIO N° 007/2022-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 11 de janeiro de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
RÔMULO DE MATOS ALENCAR
Av. Getúlio Vargas 1256.
CEP: 65.980-000 Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Proprietário,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Conservação e Limpeza das Caixas d’água e reservatórios dos prédios do
município de Carolina-Maranhão, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Atenciosamente,

Op \jj
MIRNA GOMES

Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

r H M  m '

ÍQ O Ç /üQ áãJ i

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 007/2022-DC/SEMAFIPU

Item Descrição Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

01
Serviços de Conservação e Limpeza das
Caixas d’água e Reservatórios dos prédios
do Município de Carolina-Maranhão.

Mês 12
J p ô o o

Total

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alipio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 008/2022-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 11 de janeiro de 2022.

A Sua Senhoria a Senhora
Marli Sousa da Silva
Rua 08, s/n, Bairro Nova Carolina.
CEP: 65.980-000 Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Proprietário,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Conservação e Limpeza das Caixas d’água e reservatórios dos prédios do
município de Carolina-Maranhão, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Atenciosamente,

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

iam* «'

Ãwífsrww

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 008/2022-DC/SEMAFIPU

Item Descrição Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

01
Serviços de Conservação e Limpeza das
Caixas d’água e Reservatórios dos prédios
do Município de Carolina-Maranhão.

Mês 12 j ,  loOC

Total
1/

C fP

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 009/2022-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 11 de janeiro de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
VINÍCIUS SILVA FEITOSA
Av Brasília, n° 1247, Bairro Centro.
CEP: 65.980-000 Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Proprietário,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Conservação e Limpeza das Caixas d’água e reservatórios dos prédios do
município de Carolina-Maranhão, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Atenciosamente,

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 009/2022-DC/SEMAFIPU

Item Descrição Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

01
Serviços de Conservação e Limpeza das
Caixas d’água e Reservatórios dos prédios
do Município de Carolina-Maranhão.

Mês 12 { V o ifr-HOO
Total

PMC
Folha n° J O
Processo n° 005/2022\_______ _ _______ y

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

RESULTADO DA PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

À Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo

Encaminhamos o Resultado da Pesquisa de Preços de Mercado do Processo
Administrativo n° 005/2022-PMC, cujo objeto é a prestação de serviços de Conservação e
Limpeza das Caixas d’água e reservatórios dos prédios do município de Carolina-Maranhão, de
interesse da Secretaria Municipal Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, no valor
estimado de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais), conforme Propostas de Preços e
Mapa de Apuração.

Carolina/MA, 12 de janeiro de 2022.

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

*

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇAO - Serviços de Conservação e Limpeza das Caixas d’água e reservatórios

A: ROMULO DE MATOS ALENCAR
B: MARLI SOUSA DA SILVA
C: VINÍCIUS SILVA FEITOSA

CPF: 622.605.523-72
CPF: 770.118.133-49
CPF: 048.073.613-84

Item Descrição Unidade Quantidade
A B C Menor Valor

Valor
Unitário

Valor Total
Valor

Unitário
Valor Total Valor

Unitário
Valor Total

Valor
Unitário

Valor Total

01 Serviços de Conservação e Limpeza das Caixas d’água e
Reservatórios dos prédios do Município de Carolina-Maranhão.

Mês 12 1.550,00 18.600,00 1.600,00 19.200,00 1.450,00 17.400,00 1.450,00 17.400,00

Total 18.600,00 Total 19.200,00 Total 17.400,00 Total 17.400,00

Carolina/MA, 12 de janeiro de 2022.

Ĉv/ I êM—CL -----.
MIRNA GOMES

Chefe da Divisão de Compras

1 /1